
 

Zarządzenie Nr 0050.55.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 29 marzec 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                      

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 .), art. 257 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ), oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2024 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                          Burmistrz Stąporkowa 

                                                                                                        /-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Wierzbicka 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych gminy Stąporków. Zwiększenia i zmniejszenia 

środków podyktowane są koniecznością dostosowania planu  wydatków do potrzeb wynikających  z 

bieżącej realizacji budżetu 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarzadzenia 0050.55.2024 z 29.03.2024

Rozdział Wartość

0,00

75109 0,00

-16 672,00

16 672,00

0,00

85154 0,00

-16 500,00

16 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.55.2024

Data podjęcia 2024.03.29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Strona 1 z 1BeSTia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00


